REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/

REPUBLIC OF KOSOVO/ KOMUNA-SHTIMEIOP§TINA—§TIMUE/MUNIC1PAL!TY OF SHTIME

Zyrae kryetarit/Kancelarija predsednika/Mayor's office

Nr.02/901 Daté: 13.10.2023

Né mbéshtetje té neneve 13,17, 24 dhe 58 1€ Ligjit nr. 03 /1-040 pér Vetégeverisje Lokale,
sipas nenit 19 t& Rregullores nr. 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurive Jofinanciare né

Organizata Buxhetore, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

1. Formohet Komisioni pér inventarizimin e pasurisé jofinanciare per vitin 2023
pér njésiné buxhetore pér Administratén Komunale né Shtime.
2 Anétaré t& Komisionit sipas pikés 1 € dispozitivit caktohen:
1. Idriz Mehmeti - kryesues
2 Arbenita Frangu - Maligi - anétar
3. Skender Dauti- anétar
4. Detyrat dhe pérgjegjésité e anétaréve té Komisionit jané & bazuara né
legjislacionin né fuqi dhe zhvillohen né pajtim me Rregulloren nr. 02/2013
pér Menaxhimin e Pasurive Jofinanciare né Organizata Buxhetore.
5 Konkretisht, detyrat dhe pérgjegjésité sipas pikés paraprake t& dispozitivit
pérfshijné:
1. Inventarizimin e t& gjith& pasurisé jofinanciare qé éshté né pronési dhe nén

kontroll t8 Komunés sé Shtimes;




Iu dérgohet:

Anétaréve té Komntisionit

Institucionit pérkatés

Arkivit

Verifikimin fizik dhe cilésor t€ gjendjes sé pasurisé jofinanciare;
Krahasimin e gjendjes s& inventarizuar me gjendjen né regjistrat e pasurive
jofinanciare;

Identifikimin e pasurive jofinanciare té démtuara dhe atyre jashté
pérdorimit;

Pérgatitjen e raportit pér procesin e inventarizimit;

Hartimin e raportit t& pérgjithshém né bazé té raporteve individuale t&
Komisionit pér Inventarizimin e Pasurive Jofinanciare deri mé 10.01.2024
Raportet dhe deéshmité e procesit duhet t€ dorézohen te Komisioni
Komunal pér Inventarizim q& té pérgatitet Raporti Pérfundimtar i Pasurisé
Jofinanciare.

Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.




